
Size hizmetçiden daha hayırlı olan bir şeyden haber
vereyim mi? Yatağınıza girdiğiniz zaman -veya

istirahate çekildiğiniz zaman- otuz üç defa
"Subhânallah", otuz üç defa "Elhamdülillah" ve otuz

dört defa "Allahu Ekber" deyin. Bu sizin için bir
hizmetçiden daha hayırlıdır

Ali -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Fatıma -radıyallahu anhâ-
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelerek değirmen taşının eline verdiği zarardan

şikayetçi oldu. Kendisine Rasûlullah -aleyhisselâm-'a kölelerin geldiği haberi ulaşmıştı.
Fakat o Nebi -aleyhisselâm- ile görüşemediği için bunu Âişe -radıyallahu anhâ-'ya anlattı.
Nebi -aleyhisselâm- eve geldiğinde Âişe -radıyallahu anha- bunu Rasûlullah'a anlattı. Ali -
radıyallahu anh- dedi ki Rasûlullah bize geldi ve biz ise yatmıştık, ayağa kalkmak istedik

ve Rasûlullah şöyle dedi: «Yerinizde kalın.» Ali -radıyallahu anh- şöyle anlatıyor:
Rasûlullah gelip benimle onun (Fâtıma'nın) arasına oturdu, öyle ki ben ayaklarının
serinliğini karnımda hissettim. Şöyle dedi: « Size hizmetçiden daha hayırlı olan bir
şeyden haber vereyim mi? Yatağınıza girdiğiniz zaman -veya istirahate çekildiğiniz
zaman- otuz üç defa "Subhânallah", otuz üç defa "Elhamdülillah" ve otuz dört defa

"Allahu Ekber" deyin. Bu sizin için bir hizmetçiden daha hayırlıdır.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-'in kızı Fâtıma -radıyallahu anhâ- öğütmek
için kullandığı değirmen taşının elinde bıraktığı izden şikayetçi oldu. Peygamber Efendimiz -
sallallahu aleyhi ve sellem-'e köleler geldiği zaman kendisi yerine ev işlerini yapması için bu
kölelerden bir hizmetçi vereceğini düşünerek hızla Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in yanına gitti. Ama onu evde göremeyince Âişe -radıyallahu anha-'ya bu durumu
anlattı. Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- eve geldiğinde; Âişe, Fâtıma'nın
kendisinden bir hizmetçi istemek için kendisine geldiğini haber verdi. Daha sonra Peygamber
Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- Fâtıma ve Ali -radıyallahu anhumâ-'nın evlerine gitti,
onlar  yatakta  idiler,  uyumaya  hazırlanıyorlardı.  Onların  arasına  oturdu.  Öyle  ki;  Ali  -
radıyallahu  anh-  Peygamber  Efendimiz  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'in  ayaklarının
soğukluğunu  karnında  hissetti  ve  Peygamber  Efendimiz  -aleyhisselâm-  şöyle  buyurdu:
Benden size vermemi istediğiniz hizmetçiden daha iyisini size öğreteyim mi? Evet dediler.
Bunun  üzerine  Peygamber  Efendimiz  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  şöyle  buyurdu:  Gece
yatacağınız zaman otuz dört defa “Allahu Ekber” diyerek tekbir getirin. Ve ''Subhânallah''
diyerek Allah'ı otuz üç defa tesbih edin. Ve otuz üç defa ''Elhamdülillah'' diyerek Allah'a hamt
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edin. Bu zikir, sizin için hizmetçiden daha hayırlıdır.
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